СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24.08.2018г                                                                                             № 5/2
«Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования МО «Семибугоринский сельсовет» Камызякского района Астраханской области»
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»

Совет муниципального образования  «Семибугоринский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования МО «Семибугоринский сельсовет» Астраханской области.
2.Обнародовать настоящее решение в здании администрации МО «Семибугоринский сельсовет» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета
МО «Семибугоринский сельсовет»                                               А.М.Утешев